Breviarium (Lectio de Sabbatho sancto).

1<col>, 1 -flictus est nec tacuit. eo quod non esset requies. A in. Donec respiceret et uideret do' de celis. A in. Ocellus meus dep̄dat⁹ ē. animam meam in cunctis filiab; urbis 5 mee. Sa de Uenatione ceperunt me q̄i auem inimici mei gratis. Sa de Inundauerunt aque sup capud meum. dixi pii. C oph Inuocauit nomen tuum dñe de lacu nouissimo. C oph Uocem meam au- 10 disti ne auertas aurem tuam a singultu meo et a clamorib;. C oph Appropinquasti in = Thren. 3, 49—52. 54—57.

* *

1, 2 Hereditas nr̄a uersa est ad alienos. domus nr̄e ad extraneos Pupilli facti sumus absq; p̄e. matres nr̄e quasi uidue. Aquam nr̄am peccunia bibimus. ligna nr̄a p̄cio compara- 5 uimus. Ceruicib; minabamur. lassis non dabatur requies. Egipto dedimus manum et Assiriis ut saturaremur pane. Patres nr̄i peccauerunt et non sunt? et nos iniquitates eorum portauimus. Serui dominati sunt 10 nr̄i et n̄ fuit qui redimeret de manu eorum. In animab; nr̄is afferebamus panem nobis : a = Thren. 5, 2—9.

* *